

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka: Pojízdny skiaskopický přístroj s C-ramenem pro Městskou nemocnici Dvůr Králové nad Labem II

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**
IČO 708 89 546
DIČ CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Naše společnost disponuje řešením světového výrobce, které vyhoví potřebám vaší nemocnice. Máme zájem nabídnout tento produkt v rámci vámi vypsání VZ, ale řešíme dílčí technický rozpor s vámi požadovanou technickou dokumentací. Žádáme o zvážení níže uvedeného rozdílu a o vyjádření k našemu dotazu.

Požadavek Nabízený parametr

Tepelná kapacita anody min. 99 kHU bude zadavatel akceptovat 50 kHU?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách z důvodu použití C-ramena na operačních sálech, je nutná co největší tepelná kapacita pro dlouhodobý nepřerušovaný provoz.

Dotaz č. 2:

Bitová hloubka min. 14 bit bude zadavatel akceptovat 12 bit?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 3:

Fluoroskopie v rozsahu min. 3-22 mA bude zadavatel akceptovat 0,1-6 mA?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 4:

Systémová paměť – min. 200 000 snímků bude zadavatel akceptovat 140 000 snímků?

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, zadavatel bude akceptovat 140 000 snímků. Zadavatel zveřejňuje upravené technické přílohy.

Dotaz č. 5:

Hmotnost C ramene bez vozíku max. 290 kg bude zadavatel akceptovat 335 kg?

Odpověď na dotaz č. 5:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách z důvodu snadné manipulovatelnosti.

Dotaz č. 6:

Laterální rotace min. +/- 185° bude zadavatel akceptovat 180°?

Odpověď na dotaz č. 6:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 7:

Hloubka ramene min. 72 cm bude zadavatel akceptovat 66 cm?

Odpověď na dotaz č. 7:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 8:

Wig-wag - Vyklonění ramene min. $\pm 11^\circ$ bude zadavatel akceptovat $\pm 10^\circ$?

Odpověď na dotaz č. 8:

Ne, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách.

Jak zadavatel uvedl výše, požaduje C-rameno pro maximální využití v operativě jako primární C-rameno na operační sály. Z tohoto důvodu požaduje výrobek v co možná nejvyšší kvalitě zařízení. Zájemcem navrhované řešení nemá dílčí technický rozpor, ale navrhuje zcela jiné zařízení.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 6. 3. 2023 do 9:00 hodin.

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

- p01 - RTG C-rameno - Technická specifikace _DI_01
- p04 - RTG C-rameno - Tab plnění požadavků _DI_01

V Hradci Králové 15. 2. 2023

Mgr. Jitka Bučková

na základě pověření